PSALM 96

- 96:1** huic David quando terra eius restituta est Dominus regnavit
exultet terra laetentur insulae multae
- 96:2** nubes et caligo in circuitu eius iustitia et iudicium correctio sedis
eius
- 96:3** ignis ante ipsum praecedet et inflammabit in circuitu inimicos
eius
- 96:4** adllexerunt fulgora eius orbi terrae vidit et commota est terra
- 96:5** montes sicut cera fluxerunt *a facie Domini; a facie Domini
omnis terrae
- 96:6** adnuntiaverunt caeli iustitiam eius et viderunt omnes populi
gloriam eius
- 96:7** confundantur omnes qui adorant sculptilia qui gloriantur in
simulacris suis adorete eum omnes angeli eius
- 96:8** audivit et laetata est Sion et exultaverunt filiae Iudaeae propter
iudicia tua Domine
- 96:9** quoniam tu Dominus Altissimus super omnem terram nimis
superexaltatus es super omnes deos

- 96:10** qui diligitis Dominum odite malum custodit animas sanctorum
suorum de manu peccatoris liberabit eos
- 96:11** lux orta est iusto et rectis corde laetitia
- 96:12** laetamini iusti in Domino et confitemini memoriae
sanctificationis eius

PSALM 97

- 97:1** psalmus David cantate Domino canticum novum quoniam
mirabilia fecit salvavit sibi dextera eius et brachium sanctum eius
- 97:2** notum fecit Dominus salutare suum in conspectu gentium
revelavit iustitiam suam
- 97:3** recordatus est misericordiae suae et veritatem suam domui
Israhel viderunt omnes termini terrae salutare Dei nostri
- 97:4** iubilate Domino omnis terra cantate et exultate et psallite
- 97:5** psallite Domino in cithara in cithara et voce psalmi
- 97:6** in tubis ductilibus et voce tubae corneae iubilate in conspectu
regis Domini
- 97:7** moveatur mare et plenitudo eius orbis terrarum et qui habitant in
eo
- 97:8** flumina plaudent manu simul montes exultabunt
- 97:9** a conspectu Domini quoniam venit iudicare terram iudicabit
orbem terrarum in iustitia et populos in aequitate

PSALM 98

- 98:1** psalmus David Dominus regnavit irascantur populi qui sedet
super cherubin moveatur terra
- 98:2** Dominus in Sion magnus et excelsus est super omnes populos

- 98:3** confiteantur nomini tuo magno quoniam terribile et sanctum est
- 98:4** et honor regis iudicium diligit tu parasti directiones iudicium et iustitiam in Iacob tu fecisti
- 98:5** exaltate Dominum Deum nostrum et adorate scabillum pedum eius quoniam sanctum est
- 98:6** Moses et Aaron in sacerdotibus eius et Samuhel inter eos qui invocant nomen eius invocabant Dominum et ipse exaudiebat illos
- 98:7** in columna nubis loquebatur ad eos custodiebant testimonia eius et praeceptum quod dedit illis
- 98:8** Domine Deus noster tu exaudiebas illos Deus tu propitius fuisti eis et ulciscens in omnes adinventiones eorum
- 98:9** exaltate Dominum Deum nostrum et adorate in monte sancto eius quoniam sanctus Dominus Deus noster